




การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมบ้านปลอดภัย สป.๙๖ อ.แม่สอด จ.ตาก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๙๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ประกอบด้วย งานซ่อมแซมงานถมดิน และงานรั้ว
จำนวน ๒ รายการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธ.ค.๖๖ เป็นเงิน ๑,๕๙๖,๐๐๐.-บาท
(หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๖
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ พ.อ.  ประธานกรรมการ
(ณรงค์ศักดิ์ อำไพเทศ)
 - ๖.๒ ร.อ.  กรรมการ
(สุรพล บัวปรำรงค์)
 - ๖.๓ ร.ท.  กรรมการ
(สมจิตร กล่อมกมล)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท งานซ่อมแซมบ้านปลอดภัย สป.๙๖ อ.แม่สอด จ.ตาก

เจ้าของอาคาร ศูนย์รักษาความปลอดภัย กองบัญชาการกองทัพไทย

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัด ตาก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แผนกยุทธโยธา กอง ๑๑ ศูนย์รักษาความปลอดภัย

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท
๑	ประเภทงานซ่อมแซมอาคาร <u>เงื่อนไข</u> เงินล่วงหน้าจ่าย ๐.๐๐ % เงินประกันผลงานหัก ๐.๐๐ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖.๐๐ % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗.๐๐ %	๑,๒๒๓,๗๔๖	๑.๓๐๔๗	๑,๕๙๖,๖๒๑.๔๐
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			๑,๕๙๖,๖๒๑.๔๐ ๑,๕๙๖,๐๐๐

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ. 
(ณรงค์ศักดิ์ อ่ำไพเทศ)

ประธานกรรมการ

ร.อ. 
(สุรพล บัวปรังค์)

กรรมการ

ร.ท. 
(สมจิตร กล่อมกมล)

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านปลอดภัย สป.96 อ.แม่สอด จ.ตาก
 สถานที่ก่อสร้าง ตาก แบบเลขที่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน							805,231	
2	งานรั้ว							418,515	
3	รวม 1+2							1,223,746	
	ค่า FACTOR F = 1.3047							1,596,621.40	
	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ + ค่าแรง) x ค่า FACTOR F							1,596,000	
	พิเศษ								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.


 (ณรงค์ศักดิ์ อ่ำไพเทศ)

ประธานกรรมการ

ร.อ.


 (สุรพล บัวปร่างค์)

กรรมการ

ร.ท.


 (สมจิตร กล่อมกมล)

กรรมการ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินลูกรังบดอัดแน่น	3,109	ม. ³	160	497,440	99	307,791	805,231	
								805,231	
งานรับ									
1	เหล็ก \surd 3" x 3" x 3.00 มม.	22	ท่อน	1,050	23,100			345,215	
2	เหล็ก \surd 1½" x 3" x 2.00 มม.	115	ท่อน	590	67,850		79,665		
3	เหล็ก L 2" x 2" x 4.00 มม.	15	ท่อน	480	7,200				
4	แผ่นเหล็กซีท ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	108	แผ่น	1,550	167,400				
5	พุกเหล็ก \emptyset 12 มม.	500	ตัว	7	3,500	-	-	3,500	
6	แผ่นเพลาท ขนาด 5" x 5" x 6 มม.	54	แผ่น	60	3,240	-	-	3,240	
7	งานทาสีกันสนิม	160	ม. ²	56	8,960	30	4,800	13,760	

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานทาสีน้ำมัน	160	ม. ²	52	8,320	35	5,600	13,920	
9	งานเชื่อมโครงเหล็ก	324	ม. ²	-	-	120	38,880	38,880	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							418,515	